
FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv
gaard nr 1 1 Jens Andresen Møller Grau G ???? 1778 67Asserballe husfader gaardejer

2 Anna Catharina Eriksen G 15.09 1782 63Notmark husmoder hans kone
3 Hans Peter Grau G 12.11 1816 29Almsted husfader søn og tjenestekarl
4 Catharina Marie Høj G 01.07 1824 21Hundslev husmoder hans kone
5 Jens Grau U 22.08 1822 23Almsted søn af husfader tjenestekarl
6 Jens Grau U 04.01 1844 2 Almsted søn af H.P. Grau
7 Kathrina Maria Christensen U 19.11 1825 19Helved tjenestepige
8 Hans Hess G 20.07 1809 36Hundslev husfader sømand og svigersøn
9 Christine Marie Jensen Grau G 16.10 1820 25Notmark datter af husfaderhans kone

10Cecilie Andresen Møller U 01.09 1776 69Asserballe bliver underholdt af broderen husfaderen

indersted 1 Hans Peter Hansen G 28.04 1808 37Emmerlev/Ribe amt husfader inderster og daglejer
nr 2 2 Christine Marie Jørgensen G ???? 1803 42Sylt husmoder hans kone

3 Hanne Cathrine Hansen U 17.06 1834 11Emmerlev/Ribe amt datter
4 Mette Maria Hansen U 04.04 1837 8 Emmerlev/Ribe amt datter
5 Andreas Lorenz Petersen U 26.07 1840 5 Almsted søn
6 Gunder Catharine Hansen EK ???? 1779 66Rømø/ Ribe amt enke aftægtskone og spinder

indersted 1 Maria Christensen G 28.06 1811 33Bregninge/Ærø husmoder manden er i tjeneste
nr 3 2 Anna Maria Iversen U 09.07 1844 1 Almsted datter

3 Andreas Petersen Høj G 19.01 1800 47Ertebjerg husfader aftægtsmand og daglejer
4 Anne Christine Elnef G 28.07 1799 46Hundslev husmoder hans kone
5 Hans Thomsen U 02.06 1829 16Almsted søn
6 Eleonore Elisabeth Elnef EK 15.07 1770 75Almsted enke aftægtskone

kaadsted 1 Jørgen Pøhler G 19.10 1793 52Hundslev husfader kaadner og murer
nr 4 2 Cecilia Katrine Hansen G 27.09 1797 48Almsted husmoder hans kone

3 Peter Jørgensen Pøhler U 31.08 1830 15Almsted søn
4 Anna Andersen G 11.04 1824 21Horne/Fyn svigerdatter
5 Kirstine Marie Hansen EK 24.02 1768 77Tandslet enke aftægtskone spinder

indersted 1 Christen Daniel Matthiesen G 18.05 1805 40Stenkobbel husfader inderster og skrædder
nr 5 2 Maria Elisabeth Thordsen G 18.04 1808 37Notmarkskov husmoder hans kone



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

3 Catharine Christine Matthiesen U 10.11 1832 13Notmark datter hans datter
4 Hans Peter Matthiesen U 25.07 1838 7 Almsted søn
5 Matthias Matthiesen U 27.11 1840 5 Almsted søn
6 Christine Matthiesen U 29.02 1844 1 Almsted datter
7 Christiane Frederica Hansen EK 21.09 1787 58Ketting enke aftægtskone spinder

gaard 1 Hans Andersen Mikkelsen G 30.06 1802 43Hundslev husfader gaardejer
nr 6 2 Anna Christina Petersen Beck G 10.03 1801 44Hundslev husmoder hans kone

3 Dorothea Margaretha Andersen U 28.09 1828 17Almsted datter
4 Andreas Hansen Andersen U 04.07 1831 14Almsted søn 
5 Peter Hansen Andersen U 28.03 1834 11Almsted søn 
6 Anne Marie Andersen U 20.10 1836 9 Almsted datter
7 Anna Kristine Hansen Andersen U 09.09 1843 2 Almsted datter
8 Hans Christian Petersen Collin U 04.06 1820 25Sønderborg tjenestekarl
9 Christian Petersen U 22.08 1829 16Hundslev tjenestekarl

10Anna Catharina Carl U ???? 1823 22Oksbøl tjenestepige
11Marie Petersen U 02.01 1804 42Almsted dagelejer

gaard 1 Peter Jørgensen Bladt G 05.02 1804 41Almsted husfader gaardejer
nr 7 2 Metta Dorothea Hansen Bonde G 10.01 1816 30Almsted husmoder hans kone

3 Hans Petersen Bladt U 31.07 1837 8 Almsted søn
4 Jørgen Petersen Bladt U 23.12 1839 6 Almsted søn
5 Peter Petersen Bladt U 16.07 1842 3 Almsted søn
6 Lauritz Hansen U ???? 1817 28Ærø tjenestekarl
7 Maria Lange U 14.07 1820 25Hundslev tjenestepige

kaadsted 1 Peter Nielsen G 18.04 1807 38Mjang husfader kaadner og daglejer
nr 8 2 Marie Magdalene Hansen Knös G 06.06 1807 38Hørup husmoder hans kone

3 Maria Katharina Nielsen U 15.03 1834 11Mjang datter
4 Marie Magdalene Nielsen U 08.06 1836 9 Hørup datter
5 Hans Nielsen U 15.11 1839 6 Hørup søn
6 Helene Marie Jacobsen EK 15.05 1791 54Frederiksgaard enke
7 Niels Hansen U 24.08 1838 6 Almsted barnebarn



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

indersted 1 Peter Eriksen G ???? 1794 51Ærø husfader inderster og daglejer
nr 9 2 Anne Marie Clausen G 02.09 1802 43Almsted husmoder hans kone

3 Christen Petersen Eriksen U 25.12 1830 15Almsted søn
4 Peter Eriksen U 20.07 1836 9 Almsted søn
5 Drudea Marie Jochumsen U ???? 1781 63Notmark ungpige lever af fattig hjælp

Indersted 1 Hans Hansen Elnef G ???? 1782 63Notmark husfader inderster og daglejer
nr 10 2 Johanna Dorothea Clausen G 02.03 1785 60Almsted husmoder hans kone

3 Anna Maria Hansen Elnef U 30.01 1819 26Almsted datter væverinde

kaadsted 1 Jørgen Lassen G 28.09 1797 48Tandslet husfader kaadner og daglejer
nr 11 2 Anna Marie Rasmussen G 29.04 1800 45Almsted husmoder hans kone

3 Jørgen Lassen U 11.06 1831 14Hundslev søn
4 Kristine Katrine Lassen U 07.11 1833 12Almsted datter
5 Marie Elisabeth Lassen U 28.03 1841 4 Almsted datter
6 Magdalene Petersen (el.Matthiesen) U 18.12 1817 28Almsted ugift pige bor til leje
7 Dorothea Matthiesen U 19.12 1843 2 Almsted datter hendes datter
8 Cecilie Hinrichsen U ???? 1785 60Notmark ugift pige tiggerinde ?

kaadsted 1 Hans Jørgensen Juhler G 15.10 1786 59Almsted husfader kaadner og hjulmager
nr 12 2 Anna Margretha Andersen G 12.09 1786 59Asserballe husmoder hans kone

3 Kirsten Hansen Juhler U 21.09 1826 19Almsted datter tjenestepige
4 Anne Christine Juhler U 16.01 1830 16Almsted datter tjenestepige

indersted 1 Hans Lorenzen Negendahl G 30.12 1810 35Nordborg husfader inderster og møllersvend
nr 13 2 Metta Maria Fogt G 28.02 1813 32Grønmark/Kegnæs husmoder hans kone

3 Hans Matthiesen Negendahl U 01.12 1840 5 Grønmark/Kegnæs søn
4 Katrine Marie Negendahl U 25.12 1844 1 Almsted datter
5 Anna Catharina Eriksen G ???? 1789 56Almsted husmoder spinder og m. i tjeneste
6 Anne Marie Andresen U 02.01 1835 11Almsted datter 7 ende barn

kaadsted 1 Hans Petersen Jørgensen G 20.04 1809 36Lambjergskov husfader kaadner og daglejer



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv
nr 14 2 Grethe Marie Lorenzen G 20.12 1805 40Tandselle husmoder hans kone

3 Jørgen Hansen U 19.11 1836 9 Tandselle søn
4 Hans Hansen U 17.09 1839 6 Almsted søn
5 Christian Hansen U 15.12 1841 3 Almsted søn
6 Jørgen Hansen Bladt G ???? 1775 70Helved husfader aftægtsmand
7 Anna Nicolaisen G 09.07 1774 71Notmark husmoder hans kone

gaard 1 Christian Eriksen G 24.08 1804 41Almsted husfader gaardmand
nr 15 2 Kirsten Clausen G 14.03 1817 28Almsted husmoder hans kone

3 Peter Eriksen U 08.06 1839 6 Almsted søn
4 Hans Eriksen U 26.03 1841 4 Almsted søn
5 Jacob Eriksen U 20.01 1817 29Almsted tjenestekarl
6 Dorothea Marie Frederiksen U 18.07 1819 26Notmark tjenestepige
7 Claus Peter Eriksen U 28.09 1827 19Almsted tjenestekarl
8 Peter Clausen G 11.06 1776 68Ravnborg husfader aftægtsmand
9 Ellen Jessen G 16.07 1775 72Elstrup husmoder hans kone

indersted 1 Peter Petersen Jyde G 25.11 1792 53Sjellerup husfader inderster og skrædder
nr 16 2 Metta Marie Rasmussen G 03.03 1795 50Almsted husmoder hans kone

3 Christen Petersen U 10.08 1825 20Almsted søn skræddersvend
4 Kirsten Petersen U 28.06 1827 18Almsted datter tjenestepige
5 Rasmus Petersen U 12.03 1829 16Notmark søn tjenestekarl
6 Anne Katrine Petersen U 31.07 1831 14Almsted datter
7 Marie Kirstine Petersen U 01.05 1833 12Almsted datter
8 Helene Petersen U 01.12 1835 10Almsted datter
9 Hans Petersen Moldt U 13.02 1841 3 Almsted søn uægt barnebarn

kaadsted 1 Hans Jacobsen Møller G 08.01 1804 41Padholm husfader kaadner og smed
nr 17 2 Kirsten Hansen Eriksen G 14.06 1807 38Almsted husmoder hans kone

3 Marie Elisabeth Møller U 25.03 1827 18Almsted datter
4 Hans Hansen Smidt U 25.06 1830 15Almsted søn
5 Jacob Hansen Møller U 19.02 1833 12Almsted søn
6 Kirsten Hansen Møller U 22.11 1835 10Almsted datter



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

7 Kathrina Marie Hansen Møller U 21.11 1837 8 Almsted datter
8 Anne Marie Hansen Møller U 25.07 1840 5 Almsted datter
9 Peter Hansen Møller U 08.12 1842 3 Almsted søn

10Hans Hansen Schmidt U 18.01 1820 25Mjels smedesvend
11Jørgen Jensen Bonde U 05.05 1827 18Elstrup smedelærling
12Jacob Christensen U 24.04 1827 18Hørup smedelærling

inderster 1 Jens Petersen G 12.05 1786 59Notmark husfader lejeind.og murersvend
nr 18 2 Marie Christine Hansen G 06.03 1785 60Notmark husmoder hans kone

3 Kirsten Jensen U 09.02 1833 12Almsted datter

gaard 1 Nicolai Christensen (Rasmussen) G 12.06 1801 44Elstrup husfader gaardejer
nr 19 2 Anne Marie Gude G 07.09 1808 37Trympellyng husmoder hans kone

3 Christine Marie Rasmussen U 09.05 1835 10Almsted datter
4 Anne Marie Rasmussen U 20.07 1838 7 Almsted datter
5 Jens Rasmussen G 18.03 1821 24Almsted husfader tjenestekarl
6 Charlotte Marie Gude G 20.03 1816 27Trympellyng husmoder hans kone
7 Anne Marie Rasmussen U 08.11 1841 4 Almsted datter deres datter
8 Matthias Pöhler U 21.09 1820 25Almsted tjenestekarl
9 Dorothea Sophie Danielsen U 21.06 1827 19Almsted tjenestepige

10Rasmus Nicolaisen EM 29.09 1769 76Almsted enkemand aftægtsmand

kaadsted 1 Carl Heinrich Muhs G 06.09 1792 53Itzehoe husfader kaadner og skomager
nr 20 2 Anne Catharine Petersen G 12.07 1802 43Almsted husmoder hans kone

3 Hans Peter Muhs U 01.10 1831 14Almsted søn hans søn
4 Christine Petersen EK ???? 1766 79Notmark enke aftægtskone
5 Ane Maria Marcussen EK 11.01 1781 65Sønderby/Kegnæs enke aft.kone og spinderinde

indersted 1 Rasmus Jensen G 25.01 1792 54Bregninge/Ærø husfader inderster og daglejer
nr 21 2 Syndet Thomsen G 12.07 1790 55Miang husmoder hans kone

3 Thomas Jensen U 23.04 1829 16Almsted søn
4 Anne Marie Jensen U 30.10 1837 8 Notmark søsterdatter
5 Catharine Dorothea Jessen U 25.02 1785 60Asserballe ungpige markføring 



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

kaadsted 1 Daniel Christensen G 11.09 1791 55Stenkobbel, Notmarkhusfader kaadner og daglejer
nr 22 2 Dorothea Lassen G 12.05 1788 57Sjellerup husmoder hans kone

3 Anna Kristine Lassen EK 25.10 1772 73Almsted enke aftægtskone
4 Maria Christina Johannsen U 31.01 1807 39Hundslev ungpige væverinde
5 Marie Lorenzen EK 02.11 1809 36Almsted enke aftægtskone væverinde
6 Jens Matthiesen U 17.08 1837 8 Almsted søn hendes søn

kaadsted 1 Jørgen Hansen Juhler G 19.02 1803 41Almsted husfader kaadner og søfarende
nr 23 2 Maria Louise Andersen (Michelsen) G 30.08 1807 38Almsted husmode hans kone

3 Andreas Christiansen Juhler U 08.10 1832 13Almsted søn hendes barn
4 Christian Christiansen Juhler U 11.09 1837 8 Almsted søn hendes barn
5 Hans Jørgensen Juhler U 03.12 1842 3 Notmark søn deres barn
6 Marie Madsen EK ???? 1768 77Ketting enke aftægtskone
7 Marie Cathrine Juhler U 10.08 1766 79Almsted ugift kone og spinder samt markføring

indersted 1 Peter Petersen G 01.04 1821 24Almsted husfader skræddersvend
nr 24 2 Anne Kirstine Thomsen Wehl G 19.01 1822 24Asserballe husmoder hans kone

3 Peter Petersen U 14.09 1844 1 Almsted søn
4 Christen Johansen Thomsen G 28.09 1794 51Notmark husfader aftægtsmand og daglejer
5 Christine Marie Bendixen G 17.05 1797 48Almsted husmoder hans kone
6 Hans Thomsen U 06.07 1834 11Almsted søn
7 Anne Marie Thomsen U 30.09 1838 7 Almsted datter
8 Margrethe Thomsen U 16.03 1842 3 Almsted datter

gaard 1 Hans Jensen Bonde G 11.09 1785 60Almsted husfader gaadejer
nr 25 2 Margrethe  Thomsen G 30.01 1796 50Almsted husmoder hans kone

3 Anna Maria Hansen Bonde U 15.12 1820 25Almsted datter
4 Jens Hansen Bonde U 27.06 1824 21Almsted tjenestekarl
5 Johann Christensen (Thomsen) U 30.03 1821 24Almsted tjenestekarl
6 Ellen Pedersen U 16.05 1817 27Asserballeskov tjenestepige

indersted 1 Niels Thomsen G 11.12 1807 38Ertebjerg husfader inderster og arbejdsmand



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv
nr 26 2 Marie Cathrine Jørgensen G 19.03 1803 43Tandselle husmoder hans kone

3 Anne Marie Thomsen U 17.11 1835 10Almsted datter
4 Christian Thomsen U 02.08 1838 7 Almsted søn
5 Marie Katrine Thomsen U 18.11 1841 4 Almsted datter
6 Ane Dorthea Hansen Mechlenborg U 14.04 1822 23Tandslet husmoder bor til leje m. er i tjeneste
7 Kristine Marie Kramer U 19.04 1841 4 Almsted datter

indersted 1 Peter Wolf G 05.09 1788 57Østerby/Kegnæs husfader
nr 27 2 Anne Louise Petersen G 05.06 1786 59Almsted husmoder

3 Marie Cathrine Wolf U 02.09 1831 14Almsted datter
4 Peter Lorenzen G ???? 1786 59Tostrup/Ribe husfader lejer lever af fattigkassen
5 Metta Catharina Clausen G 29.06 1786 59Notmark husmoder hans kone
6 Anne Cathrine Lorenzen U 06.11 1831 14Almsted datter

kaadsted 1 Jørgen Madsen G 18.10 1817 28Almsted husfader kaadner  hjulmagersvend
nr 28 2 Anna Magaretha Hansen Juhler G 06.10 1818 27Almsted husmoder hans kone

gaard 1 Frederik Rasmussen G 17.03 1783 62Almsted husfader gaardejer
nr 29 2 Catharina Hess G 08.03 1775 70Hundslev husmoder hans kone

3 Hans Eriksen U 15.01 1817 28Almsted tjenestekarl
4 Hans Peter Johannsen U 21.03 1817 28Hundslev tjenestekarl
5 Anne Marie Andresen U 12.12 1821 24Notmark tjenestepige
6 Kristine Katharine Madsen U 03.06 1823 22Almsted tjenestepige
7 Hans Peter Hess EM 11.01 1769 77Hundslev enkemand aft.m. lever af egne midler

FT 1855 Almsted
bolig ægte- fødsels-
boelsted nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv
nr 1 1 Hans Peter Grau G 12.11 1816 39Almsted husfader søn og tjenestekarl

2 Catharina Marie Høj G 01.07 1824 31Hundslev husmoder hans kone
3 Jens Grau U 04.01 1844 12Almsted søn 
4 Peter Grau U 10.02 1845 10Almsted søn 
5 Anna Cathrine Grau U 15.07 1849 6 Almsted datter



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

6 Anna Grau U 31.03 1851 4 Almsted datter
7 Kirsten Grau U 17.12 1852 3 Almsted datter
8 Jens Grau U 22.08 1822 33Almsted bror til husfader tjenestekarl
9 Andreas Grau U 19.08 1824 31Almsted bror til husfader tjenestekarl

10Christian Christensen Juhler U 10.09 1837 18Almsted tjenestekarl
11Anna Christina Hansen U 26.07 1833 22Gundstrup mark tjenestepige
12Anne Marie Sørensen U 13.03 1839 16Hundslev tjenestepige

indersted 1.1 Niels Hansen Haagensen G 11.01 1821 34Ommel/Marstal/Ærøhusfader inderster og daglejer
nr 2 2 Cathrine Marie Mikkelsen G 06.09 1820 35Asserballeskov husmoder hans kone

3 Marie Elisabeth Haagensen U 25.05 1846 9 Asserballeskov datter 
4 Hans Henrik Haagensen U 06.05 1848 7 Asserballeskov søn
5 Cathrine Marie Haagensen U 13.03 1850 5 Asserballeskov datter 
6 Anne Marie Haagensen U 30.05 1852 3 Asserballeskov datter 

2.1 Hans Peter Hansen G 28.04 1808 47Emmerlev/Ribe amt husfader inderster og daglejer
2 Christine Marie Jørgensen G ???? 1803 51Sylt husmoder hans kone
3 Hanne Cathrine Hansen U 17.06 1834 21Emmerlev/Ribe amt datter lever af at væve
5 Andreas Lorenz Petersen U 26.07 1840 15Almsted søn
6 Peter Hansen U 18.01 1851 4 Almsted søn

indersted 1.1 Peter Iversen G 14.12 1813 41Hundslev husfader inderster og daglejer
nr 3 2 Maren Christensen G 28.06 1811 44Bregninge/Ærø husmoder hans kone

3 Anne Marie Iversen U 09.07 1844 11Almsted datter
2.1 Andreas Christian Thomsen G ?? 1798 57Notmark husfader aftægtsmand og daglejer

2 Marie Lorentzen G 02.11 1809 46Almsted husmoder hans kone

kaadsted 1.1 Jørgen Jørgensen Pøhler G 09.01 1817 38Almsted husfader kaadner og daglejer
nr 4 2 Maria Richelsen G 15.10 1809 45Ravnborg/Hundslev husmoder hans kone

3 Katrine Marie Pøhler U 24.07 1842 12Almsted datter
4 Kirstine Marie Pøhler U 09.01 1845 10Almsted datter
5 Marie Kirstine Pøhler U 02.05 1850 5 Hundslev datter

2.1 Jørgen Pöhler G 19.10 1793 62Hundslev husfader kaadner og murer



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

2 Cecilia Katrine Hansen G 27.09 1797 58Almsted husmoder hans kone

indersted 1.1 Peter Christensen G 30.06 1812 44Mjang husfader inderster og daglejer
nr 5 2 Anne Marie Jacobsen G 19.07 1821 34Hørup husmoder hans kone

3 Jacob Christensen U 11.09 1852 4 Almsted søn
2.1 Christiane Frederica Hansen EK 21.09 1878 68Ketting enke aftægtskone spinder

2 Maren Sørensen G 13.09 1824 32Almsted husmoder ern. sig ved at spinde
3 Anna Maria Hansen U 28.07 1854 1 Almsted datter
4 Sophie Frederikke Andersen U 17.03 1851 4 Almsted datter uægt
5 Andreas Andersen U 08.06 1850 5 Almsted søn uægt

boelsted 1 Hans Andersen Mikkelsen G 30.06 1802 53Hundslev husfader boelsmand
nr 6 2 Anna Christina Petersen Beck G 10.03 1801 54Hundslev husmoder hans kone

3 Dorothea Margaretha Andersen U 28.09 1828 27Almsted datter tjenestepige
4 Peter Hansen Andersen U 28.03 1834 21Almsted søn tjenestekarl
5 Anne Marie Hansen Andersen U 15.05 1841 14Almsted datter
6 Hans Lorentzen U ???? 1839 16Almsted tjenestekarl

gaard 1.1 Peter Jørgensen Bladt G 05.02 1804 51Almsted husfader gaardejer
nr 7 2 Helene Marie Jørgensen G 16.10 1820 35Hundslev husmoder hans kone

3 Peter Petersen Bladt U 16.07 1842 13Almsted søn hans søn
4 Jens Petersen Bladt U 27.06 1845 10Almsted søn hans søn
5 Mette Dorothea Bladt U 19.05 1850 5 Almsted datter deres datter
6 Hans Petersen Bladt U 03.12 1851 4 Almsted søn deres søn
7 Christen Knudsen U 25.08 1834 21Frederiksgaard tjenestekarl
8 Anna Marie Thomsen U 17.11 1836 19Almsted tjenestepige
9 Christian Thomsen U 02.08 1838 17Almsted tjenestekarl

2.1 Anne Marie Madsen EK 21.05 1769 86Hundslev enke aftægtskone
2 Charlotte Louise Rasmussen U 25.07 1799 55Notmarkskov tjenestepige

kaadsted 1 Peter Nielsen G 18.04 1807 48Mjang husfader kaadner og daglejer
nr 8 2 Marie Magdalene Hansen Knös G 06.06 1807 48Hørup husmoder hans kone

3 Maria Katharina Nielsen U 15.03 1834 21Mjang datter



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

4 Hans Nielsen U 15.11 1839 16Hørup søn

indersted 1.1 Peter Eriksen G ???? 1794 61Ærø husfader inderster og daglejer
nr 9 2 Anne Marie Clausen G 02.09 1802 53Almsted husmoder hans kone

2.1 Anna Maria Holst G 03.03 1827 28Kegnæs husmoder lever af at spinde
2 Cathrina Maria Elnef U 06.11 1847 8 Kegnæs datter
3 Hans Hansen Elnef U 25.04 1850 5 Almsted søn
4 Anne Dorothea Elnef U 19.11 1852 3 Almsted datter

indersted 1.1 Nicolaj Christensen G 25.03 1806 48Heden/Tandslet husfader inderste og daglejer
nr 10 2 Anna Maria Hansen Elnef G 30.01 1819 36Almsted husmoder hans kone

3 Christian Christensen U 10.03 1849 6 Gammelgaard søn
4 Anne Dorothea Christensen U 30.08 1851 3 Gammelgaard datter

2.1 Johanna Dorothea Clausen EK 02.03 1785 71Almsted emke aftægtskone

kaadsted 1.1 Anna Marie Rasmussen EK 29.04 1800 55Almsted husmoder aftægtskone
nr 11 2 Marie Elisabeth Lassen U 28.03 1841 14Almsted datter

3 Christian Lassen U 20.08 1849 6 Almsted søn uægt
2.1 Anne Marie Christensen G 21.04 1830 25Asserballeskov husmoder Jørgen Lassen's hustru

2 Anna Maria Lassen U 13.11 1853 2 Asserballeskov datter hendes datter
3 Jørgen Lassen U 26.11 1854 1 Almsted søn hendes søn

kaadsted 1.1 Jørgen Matzsen G 18.10 1817 38Almsted husfader kaadner og hjulmager
nr 12 2 Anna Margaretha Hansen Juhler G 06.10 1818 37Almsted husmoder hans kone

3 Cathrine Matzen U 19.02 1845 10Almsted datter
4 Hans Matzen U 18.05 1847 8 Almsted søn
5 Dorothea Kristine Juhler U 01.11 1823 32Almsted tjenestepige

2.1 Hans Jørgensen Juhler G 15.10 1786 69Almsted husfader aftægtsmand
2 Anna Margretha Andersen G 12.09 1786 69Asserballe husmoder hans kone
3 Kirsten Hansen Juhler U 21.09 1826 29Almsted datter væversker

indersted 1.1 Hans Lorentzen G 02.01 1818 37Døstrup husfader inderster og daglejer
nr 13 2 Johanne Kathrine Jørgensen G 26.02 1817 38Spangel/Fyn husmoder hans kone



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

3 Jørgen Duus Lorentzen U 26.01 1847 8 Asserballe søn
4 Christen Lorentzen U 14.07 1850 5 Asserballe søn
5 Anne Marie Lorentzen U 14.07 1850 5 Asserballe datter
6 Peter Lorenzen U 09.03 1854 1 Notmark søn

2.1 Jes Olesen Petersen G 05.01 1817 39Sdr.Lovrup/Gjørdinghusfader daglejer
2 Kirstine Pedersen G 28.06 1827 28Almsted husmoder hans kone
3 Mette Marie Petersen U 16.04 1849 5 Almsted datter
4 Dorothea Christine Petersen U 07.10 1851 4 Notmark datter

kaadsted 1 Hans Petersen Jørgensen G 20.04 1809 46Lambjergskov husfader kaadner og daglejer
nr 14 2 Grethe Marie Lorenzen G 20.12 1805 50Tandselle husmoder hans kone

3 Peter Hansen U 16.02 1846 9 Notmark søn
6 Jørgen Hansen Bladt G ???? 1775 80Helved husfader aftægtsmand

boelsted 1.1 Christian Eriksen G 24.08 1804 51Almsted husfader boelsmand
nr 15 2 Kirsten Clausen G 14.03 1817 38Almsted husmoder hans kone

3 Peter Eriksen U 08.06 1839 16Almsted søn
4 Hans Eriksen U 26.03 1841 14Almsted søn
6 Dorothea Marie Frederiksen U 18.07 1819 36Notmark tjenestepige
7 Jørgen Matthiesen Knudsen U 05.01 1828 28Hundslev tjenestekarl

2.1 Ellen Jessen G 16.07 1775 82Elstrup husmoder aftægtskone

indersted 1 Peter Petersen Jyde G 25.11 1792 63Sjellerup husfader inderster og skrædder
nr 16 2 Metta Marie Rasmussen G 03.03 1795 60Almsted husmoder hans kone

3 Hans Petersen Moldt U 13.02 1841 13Almsted søn uægt barnebarn
4 Mette Marie Petersen U 04.06 1824 31Almsted datter
5 Peter Petersen U 20.01 1851 5 Almsted søn hendes uægte søn

kaadsted 1 Hans Jacobsen Møller G 08.01 1804 51Padholm husfader kaadner og smed
nr 17 2 Kirsten Hansen Eriksen G 14.06 1807 48Almsted husmoder hans kone

3 Hans Hansen Smidt U 25.06 1830 25Almsted søn smedesvend
4 Kirsten Hansen Møller U 22.11 1835 20Almsted datter tjenestepige
5 Anne Marie Hansen Møller U 25.07 1840 15Almsted datter



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
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6 Peter Hansen Møller U 08.12 1842 13Almsted søn
7 Christian Hansen Møller U 11.05 1845 10Almsted søn
8 Peter Jensen U 07.11 1834 21Tandslet smedesvend
9 Nicolai Paulsen U 27.02 1835 20Kettingskov smedesvend

inderster 1.1 Catharina Maria Richard EK 02.12 1812 43ved Ulkebøl kirke husmoder enke fattighus
nr 18 2 Anne Christine Lorenzen U 03.08 1842 13ved Ulkebøl kirke datter

3 Christian Peter Wollesen U 22.02 1844 11Notmarkskov søn
4 Anne Cathrine Lorentzen Wollesen U 03.10 1845 10Notmarkskov datter
5 Marie Christine Jørgensen U 23.02 1849 6 ved Ulkebøl kirke datter uægt af moderen

2.1 Maria Christina Johannsen U 22.06 1806 49Notmark kogekone

boelsted 1.1 Nicolai Christensen (Rasmussen) G 12.06 1801 54Elstrup husfader boelsmand
nr 19 2 Anne Marie Gude G 07.09 1808 47Trympellyng husmoder hans kone

3 Christine Marie Rasmussen U 09.05 1835 20Almsted datter
4 Anne Marie Rasmussen U 20.07 1838 17Almsted datter

2.1 Jens Rasmussen G 18.03 1821 34Almsted husfader tjenestekarl
2 Charlotte Marie Gude G 20.03 1816 37Trympellyng husmoder hans kone
3 Rasmus Rasmussen U 31.07 1851 4 Almsted datter deres datter

kaadsted 1.1 Anne Catharine Petersen EK 12.07 1802 53Almsted husmoder hans kone
nr 20 2 Christine Pedersen Muhs U 08.11 1828 27Almsted søn sted datter

2.1 Jacob Jørgensen Pøhler G 01.12 1825 30Almsted husfader daglejer
2 Kathrine Margrethe Skipper G 06.04 1823 32Skovby husmoder hans kone
3 Christian Jørgensen Skipper U 18.02 1848 7 Skovby søn deres barn
4 Hans Christian Skipper U 28.12 1850 5 Skovby søn deres barn
5 Jørgen Jørgensen Pøhler U 11.02 1852 3 Almsted søn deres barn
6 Anne Marie Pøhler U 12.09 1854 1 Almsted datter deres barn

indersted 1.1 Hans Christian Johannsen EngelbrechtsenG 07.03 1818 37Hørup husfader inderster og væver
nr 21 2 Anne Marie Matthiesen G 09.03 1819 36Asserballe husmoder hans kone

3 Hans Johannsen U 12.11 1846 9 Asserballe søn
4 Peter Nielsen Johannsen U 22.08 1849 6 Lebøl søn



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
FT 1845 Almsted

ægte-fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested stilling erhverv

5 Christian Johannsen U 27.02 1853 2 Lebøl søn
2.1 Rasmus Jensen G 25.01 1792 64Bregninge/Ærø husfader inderster og daglejer

2 Syndet Thomsen G 12.07 1790 65Miang husmoder hans kone
3 Marie Ernst U 11.09 1845 10Almsted barnebarn u. barn af deres datter

kaadsted 1 Daniel Christensen G 11.09 1791 55Stenkobbel, Notmarkhusfader kaadner og daglejer
nr 22 2 Anne Christine Lassen G 09.05 1818 37Sønderborg husmoder hans kone

2.1 Dorothea Lassen EK 12.05 1788 67Sjellerup husmoder aftægtskone
2 Dorothea Sophia Danielsen U 21.06 1827 27Almsted datter hendes datter

3.1 Jørgen Lorentzen G 09.03 1817 38Almsted husfader daglejer
2 Helena Negendahl G 17.12 1806 48Nordborg husmoder hans kone
3 Hans Lorenzen U 06.03 1841 14Nordborg søn
4 Lorenz Lorenzen U 01.04 1845 10Nordborg søn

kaadsted 1.1 Jørgen Hansen Juhler G 19.02 1803 51Almsted husfader kaadner og søfarende
nr 23 2 Maria Louise Andersen (Michelsen) G 30.08 1807 48Almsted husmode hans kone

3 Hans Jørgensen Juhler U 03.12 1842 13Almsted søn
4 Jørgen Jørgensen Juhler U 30.09 1846 9 Almsted søn
5 Jacob Jørgensen Juhler U 15.04 1852 3 Almsted søn

2.1 Matthies Pøhler G 21.09 1820 35Almsted husfader inderster og daglejer
2 Anna Maria Andersen G 26.06 1824 31Østerby/Kegnæs husmode hans kone
3 Anne Marie Pøhler U 26.12 1849 5 Almsted datter
4 Kirstine Marie Pøhler U 25.12 1851 4 Almsted datter
5 Marie Cathrine Pøhler U 28.03 1854 1 Almsted datter

indersted 1.1 Hans Lorentzen Negendahl G 30.12 1810 45Nordborg husfader inderster og møllersvend
nr 24 2 Metta Maria Fogt G 28.02 1813 42Grønmark/Kegnæs husmoder hans kone

3 Hans Matthiesen Negendahl U 01.12 1840 15Grønmark/Kegnæs søn
4 Cathrine Marie Negendahl U 04.06 1845 11Almsted datter
5 Matthias Jørgensen Negendahl U 29.02 1848 7 Almsted søn
6 Anne Kirstine Negendahl U 08.03 1852 3 Almsted datter

2.1 Christen Johansen Thomsen G 28.09 1794 61Notmark husfader aftægtsmand og daglejer
2 Christine Marie Bendixen G 17.05 1797 58Almsted husmoder hans kone



FT 1845 og 1855 Almsted/Notmarksogn renskrevet og påført fødselsd.-el. dåbsdag og år af Ditlev Duus, Guderup
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3 Anne Marie Thomsen U 30.09 1838 17Almsted datter
4 Margrethe Thomsen U 16.03 1842 13Almsted datter

boelsted 1 Jens Hansen Bonde G 27.06 1824 31Almsted husfader boelsmand
nr 25 2 Marie Elisabeth Møller G 25.03 1827 28Almsted husmoder hans kone

3 Margrethe Jensen Bonde U 14.02 1853 2 Almsted datter
4 Andreas Christiansen Juhler U 08.10 1832 23Almsted tjenestekarl
5 Hans Thomsen U 06.07 1834 21Almsted tjenestekarl
6 Christen Peder Ohlsen Rasmussen U 28.07 1842 13Sønderborg plejesøn
7 Cathrine Marie Thomsen U 26.08 1829 26Almsted tjenestepige
8 Maria Magdalena Nielsen 08.07 1836 19Hørup tjenestepige

aftægts- 1 Niels Pedersen G 09.09 1824 31Glostrup/Københavnhusfader inderster og daglejer
bolig 2 Anna Maria Hansen Bonde G 15.12 1820 35Almsted husmoder hans kone

3 Hans Pedersen U 12.11 1854 1 Almsted søn

indersted 1 Niels Thomsen G 11.12 1807 48Ertebjerg husfader indr. og arbejdsmand
nr 26 2 Marie Cathrine Jørgensen G 19.03 1803 53Tandselle husmoder hans kone

3 Marie Katrine Thomsen U 18.11 1841 14Almsted datter
4 Jacob Thomsen U 30.03 1851 4 Almsted søn uægt barnebarn
5 Anne Cathrine Hansen U 14.10 1852 3 Almsted datter uægt barnebarn

indersted 1.1 Peter Wolf G 05.09 1798 67Østerby/Kegnæs husfader
nr 27 2 Magdalene Petersen G 18.12 1817 38Almsted husmoder

3 Dorothea Matthiesen U 19.12 1843 12Almsted datter hendes uægte datter
4 Christian Petersen U 28.04 1850 5 Almsted søn hendes uægte søn
5 Peter Wolf U 25.10 1851 4 Almsted søn

2.1 Peter Lorenzen EM ???? 1786 69Tostrup/Ribe enkemand fattiglend
Anne Cathrine Lorenzen U 06.11 1831 24Almsted p.t-hjemme

kaadsted 1 Christen Petersen G 10.08 1825 30Almsted husfader kaadner og hjulmagers.
nr 28 2 Christine Marie Lorentzen G 19.02 1824 31Almsted husmoder hans kone

3 Mette Marie Petersen U 30.07 1854 1 Almsted datter
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boelsted 1 Hans Eriksen G 15.01 1817 39Almsted husfader boelsmand
nr 29 2 Kirsten Eriksen G 13.05 1829 26Almsted husmoder hans kone

3 Peter Eriksen U 13.02 1854 1 Almsted søn
4 Anne Marie Eriksen U 10.06 1841 14Almsted plejedatter
5 Jørgen Matthiesen U 21.04 1822 33Notmark tjenestekarl
6 Frederikke Jørgensen U 12.11 1832 23Helved tjenestepige
7 Anna Maria Gudemos U 25.03 1839 16Ketting tjenestepige
8 Christian Lausen U 24.12 1840 15Notmarkskov opdrages på fattiggaard
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